
UCHWAŁA NR II/26/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz 
ich składów osobowych

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 23 ust. 1 i 
2 oraz § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/598/04 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2005 r. Nr 10, poz. 178; 
ze zm. z 2008 r. Nr 78 poz. 1721, z 2009 r. Nr 51 poz. 1307); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/7/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 skreśla się ust. 11.

2. Dodaje się § 2 o treści: "Powołuje się komisję doraźną  Miejską Komisję Wyborczą 
z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności:

1) ustalenie odpowiednio do zasad określonych w ustawie o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) składu ilościowego członków Rady;

2) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego;

3) organizowanie wyborów we współdziałaniu z Prezydentem;

4) ustalanie siedzib OKW;

5) zatwierdzenie wzoru druku zgłoszenia na kandydatów do Rady;

6) zatwierdzenie wzoru zgłoszenia do OKW;

7) zatwierdzenie wzoru wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania;

8) zatwierdzenie wzoru zgody na przyjęcie aktu pełnomocnictwa do głosowania;

9) udzielanie OKW wytycznych i wyjaśnień;

10) powoływanie OKW;

11) rozpatrywanie skarg na działalność OKW;

12) przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń kandydatów na członków Rady;

13) zarządzanie druku obwieszczeń o kandydatach;

14) zarządzanie druku kart do głosowania;

15) ogłoszenie zbiorczych wyników wyborów;

16) przeprowadzanie zebrania konstytuującego nowo wybraną Radę;

17) przeprowadzanie wyborów, wyborów uzupełniających oraz wyborów przedterminowych;

18) podejmowanie uchwał w sprawie wygaśnięcia mandatów członków Rady na podstawie 
§ 88 ust. 1;

19) rozstrzyganie, w drodze losowania, o uzupełnieniu składów osobowych Rady w przypadku 
zwolnienia mandatu, gdy kilku kandydatów, którzy nie weszli w skład Rady otrzymało 
w wyborach tę samą liczbę głosów;

20) zatwierdzanie odwołania Rady przed upływem kadencji;

21) wykładni przepisów zasad w zakresie wyborów do Rady od chwili zarządzenia przez Radę 
Miasta wyborów, dokonuje na bieżąco w formie uchwał.".

Id: 7B29647B-D52E-4F5A-B390-CCFAC312C77F. Podpisany Strona 1



Pozostałe paragrafy ulegają renumeracji.

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące składy osobowe komisji Rady Miasta:

1. Komisja ds. Budżetu i Rozwoju

1) Jolanta Balicka

2) Paweł Bartnik

3) Marcin Biskupski

4) Maria Herczyńska

5) Łukasz Kadłubowski

6) Edyta Łongiewska-Wijas

7) Robert Stankiewicz

8) Maciej Szyszko

2. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

1) Jolanta Balicka

2) Marcin Biskupski

3) Marek Chabior

4) Witold Dąbrowski

5) Leszek Duklanowski

6) Władysław Dzikowski

7) Dominika Jackowski

8) Łukasz Kadłubowski

9) Maria Myśliwiec

10) Jan Posłuszny

11) Przemysław Słowik

12) Maciej Szyszko

13) Maciej Ussarz

14) Grażyna Zielińska

3. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa

1) Witold Dąbrowski

2) Władysław Dzikowski

3) Dominika Jackowski

4) Łukasz Kadłubowski

5) Renata Łażewska

6) Edyta Łongiewska-Wijas

7) Jan Posłuszny

8) Maciej Szyszko

9) Maciej Ussarz

10) Michał Wilkocki

11) Grażyna Zielińska

12) Mirosław Żylik

Id: 7B29647B-D52E-4F5A-B390-CCFAC312C77F. Podpisany Strona 2



4. Komisja ds. Edukacji 

1) Jolanta Balicka

2) Bazyli Baran

3) Paweł Bartnik

4) Stefania Biernat

5) Marek Kolbowicz

6) Agnieszka Kurzawa

7) Renata Łażewska

8) Urszula Pańka

9) Mirosław Żylik

5. Komisja ds. Kultury

1) Jolanta Balicka

2) Bazyli Baran

3) Agnieszka Kurzawa

4) Edyta Łongiewska-Wijas

5) Dariusz Matecki

6) Urszula Pańka

7) Robert Stankiewicz

8) Maciej Szyszko

9) Maciej Ussarz

6. Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej

1) Bazyli Baran

2) Stefania Biernat

3) Marek Chabior

4) Leszek Duklanowski

5) Maria Herczyńska

6) Marek Kolbowicz

7) Agnieszka Kurzawa

8) Renata Łażewska

9) Maria Myśliwiec

10) Łukasz Tyszler

7. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności

1) Stefania Biernat

2) Witold Dąbrowski

3) Władysław Dzikowski

4) Maria Myśliwiec

5) Jan Posłuszny

8. Komisja ds. Inicjatyw Społecznych, Sportu i Młodzieży

1) Bazyli Baran

Id: 7B29647B-D52E-4F5A-B390-CCFAC312C77F. Podpisany Strona 3



2) Marcin Biskupski

3) Patryk Jaskulski

4) Marek Kolbowicz

5) Maria Myśliwiec

6) Przemysław Słowik

7) Maciej Szyszko

8) Mirosław Żylik

9. Komisja Rewizyjna

1) Leszek Duklanowski

2) Maria Herczyńska

3) Agnieszka Kurzawa

4) Dariusz Matecki

5) Maciej Ussarz

6) Mirosław Żylik

10. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji

1) Marek Chabior

2) Patryk Jaskulski

3) Łukasz Kadłubowski

4) Renata Łażewska

5) Dariusz Matecki

6) Łukasz Tyszler

7) Grażyna Zielińska

11. Miejska Komisja Wyborcza

1) Marcin Biskupski

2) Dominika Jackowski

3) Marek Kolbowicz

4) Urszula Pańka

5) Przemysław Słowik".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 7B29647B-D52E-4F5A-B390-CCFAC312C77F. Podpisany Strona 4




